
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budynek ZGIKM GEOPOZ
ADRES INWESTYCJI : Poznań ul. Gronowa 20
BRANŻA : prace malarskie i ogólnobudowlane

DATA OPRACOWANIA : 30.12.1899

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
30.12.1899

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
prace malarskie i ogólnobudowlane								
1 IX Piętro								
1.1 Roboty malarskie								
1	KNR 202	Gładź gipsowa na sufitach z elementów	m ²					
d.1.1	0815-0600	prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa obmiar = 27.67m ² -- R --						
1*		Robocizna 0.5417r-g/m ² -- M --	r-g	14.98884	0.00	0.00		
2*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 1.5kg/m ²	kg	41.50500	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	69.17500	0.00		0.00	
4*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.07471	0.00		0.00	
5*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029m-g/m ²	m-g	0.08024	0.00			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0039m-g/m ²	m-g	0.10791	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	KNR 202	Gładź gipsowa na ścianach z elementów	m ²					
d.1.1	0830-0400	prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa obmiar = 35.71m ² -- R --						
1*		Robocizna 0.509r-g/m ² -- M --	r-g	18.17639	0.00	0.00		
2*		Narożniki ochronne z kątowników stalowych 0.043szt/m ²	szt	1.53553	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 1.5kg/m ²	kg	53.56500	0.00		0.00	
4*		Gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	89.27500	0.00		0.00	
5*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.09642	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
7*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029m-g/m ²	m-g	0.10356	0.00			0.00
8*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0043m-g/m ²	m-g	0.15355	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wew-	m ²					
d.1.1	1505-0100	nętrznych gładkich: dwukrotne, z przygoto- waniem lecz bez grunt. - sufity obmiar = 145.4m ² -- R --						
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	20.22514	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	42.03514	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.04362	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wew-	m ²					
d.1.1	1505-0100	nętrznych gładkich: dwukrotne, z przygoto- waniem lecz bez grunt. - ściany obmiar = 281.58m ²						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0.1391r-g/m ²	r-g	39.16778	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	81.40478	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.08447	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5 d.1.1	KNR 202 1508-0800	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - szafy obmiar = 23.2m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.8023r-g/m ²	r-g	18.61336	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0814dm ³ /m ²	dm ³	1.88848	0.00		0.00	
3*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.0868dm ³ /m ²	dm ³	2.01376	0.00		0.00	
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.075dm ³ /m ²	dm ³	1.74000	0.00		0.00	
5*		Farba epoksydowa grunt.ogóln.stos.-czer.tl. 0.0006dm ³ /m ²	dm ³	0.01392	0.00		0.00	
6*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersaln 0.0383dm ³ /m ²	dm ³	0.88856	0.00		0.00	
7*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.4867ark/m ²	ark	11.29144	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005m-g/m ²	m-g	0.01160	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6 d.1.1	KNR 202 1508-0800	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - stolarka drzwiowa obmiar = 25.6m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0.8023r-g/m ²	r-g	20.53888	0.00	0.00		
2*		-- M -- Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0814dm ³ /m ²	dm ³	2.08384	0.00		0.00	
3*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.0868dm ³ /m ²	dm ³	2.22208	0.00		0.00	
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.075dm ³ /m ²	dm ³	1.92000	0.00		0.00	
5*		Farba epoksyd.do grunt.og.stos-czerw.tlenk 0.0006dm ³ /m ²	dm ³	0.01536	0.00		0.00	
6*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersaln 0.0383dm ³ /m ²	dm ³	0.98048	0.00		0.00	
7*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.4867ark/m ²	ark	12.45952	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		-- S -- Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005m-g/m ²	m-g	0.01280	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
7 d.1.1	KNR 023 2614-1100	Założenie kątowników narożnych - analogia obmiar = 9.32m	m					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 0.273r-g/m -- M --	r-g	2.54436	0.00	0.00		
2*		Kształtowniki ze stopów aluminium 1.05m/m	m	9.78600	0.00		0.00	
3*		Kołki rozporowe plastikowe fi 6 mm 2.58szt/m	szt	24.04560	0.00		0.00	
4*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0002m-g/m	m-g	0.00186	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
8 d.1.1	KNR 401 1212-1900	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 30.24m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.13r-g/m ² -- M --	r-g	34.17120	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	2.38896	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.173dm ³ /m ²	dm ³	5.23152	0.00		0.00	
4*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	5.53392	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	16.93440	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
9 d.1.1	KNR 401 1212-2800	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 32.6m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.22r-g/m -- M --	r-g	7.17200	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.19560	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.013dm ³ /m	dm ³	0.42380	0.00		0.00	
4*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.014dm ³ /m	dm ³	0.45640	0.00		0.00	
5*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.2ark/m	ark	6.52000	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty malarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2 Roboty budowlane								
10 d.1.2	KNR 202 2005-0100	Okładziny z płyt gipsowych powierzchni ścian: na zaprawie - wykończenie ścian płytą obmiar = 4.41m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.7649r-g/m ² -- M --	r-g	7.78321	0.00	0.00		
2*		Gips budowlany szpachlowy 0.0059t/m ²	t	0.02602	0.00		0.00	
3*		Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm 1.05m ² /m ²	m ²	4.63050	0.00		0.00	
4*		Woda przemysłowa 0.0039m ³ /m ²	m ³	0.01720	0.00		0.00	
5*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.026m-g/m ²	m-g	0.11466	0.00			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.047m-g/m ²	m-g	0.20727	0.00			0.00
8*		Mieszarka do zapraw do 3 m3/h 0.008m-g/m ²	m-g	0.03528	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

IX Piętro

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 VII Piętro								
2.1 Roboty malarskie								
11	KNR 202	Gładź gipsowa na sufitach z elementów	m ²					
d.2.1	0815-0600	prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa obmiar = 23.49m ² -- R --						
1*		Robocizna 0.5417r-g/m ² -- M --	r-g	12.72453	0.00	0.00		
2*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 1.5kg/m ²	kg	35.23500	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	58.72500	0.00		0.00	
4*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.06342	0.00		0.00	
5*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029m-g/m ²	m-g	0.06812	0.00			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0039m-g/m ²	m-g	0.09161	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
12	KNR 202	Gładź gipsowa na ścianach z elementów	m ²					
d.2.1	0815-0400	prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa obmiar = 254.33m ² -- R --						
1*		Robocizna 0.5093r-g/m ² -- M --	r-g	129.53027	0.00	0.00		
2*		Narożniki ochronne z kątowników stalowych 0.043szt/m ²	szt	10.93619	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 1.5kg/m ²	kg	381.49500	0.00		0.00	
4*		Gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	635.82500	0.00		0.00	
5*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.68669	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
7*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029m-g/m ²	m-g	0.73756	0.00			0.00
8*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0043m-g/m ²	m-g	1.09362	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
13	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wew-	m ²					
d.2.1	1505-0100	nętrznych gładkich: dwukrotne, z przygoto- waniem lecz bez grunt. - sufity obmiar = 55.54m ² -- R --						
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	7.72561	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	16.05661	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.01666	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
14	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wew-	m ²					
d.2.1	1505-0100	nętrznych gładkich: dwukrotne, z przygoto- waniem lecz bez grunt. - ściany obmiar = 323.75m ² -- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	45.03362	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	93.59612	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.09712	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
15 d.2.1	KNR 023 2614-1100	Zamocowanie kątowników narożnych - analogia obmiar = 217.31m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.273r-g/m -- M --	r-g	59.32563	0.00	0.00		
2*		Kształtowniki ze stopów aluminiowych 1.05m/m	m	228.17550	0.00		0.00	
3*		Kołki rozporowe plastikowe fi 6 mm 2.58szt/m	szt	560.65980	0.00		0.00	
4*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0002m-g/m	m-g	0.04346	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
16 d.2.1	KNR 202 1508-0800	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - szafy obmiar = 17.25m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.8023r-g/m ² -- M --	r-g	13.83968	0.00	0.00		
2*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0814dm ³ /m ²	dm ³	1.40415	0.00		0.00	
3*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.0868dm ³ /m ²	dm ³	1.49730	0.00		0.00	
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.075dm ³ /m ²	dm ³	1.29375	0.00		0.00	
5*		Farba epoksydowa grunt.ogóln.stos.-czer.tl. 0.0006dm ³ /m ²	dm ³	0.01035	0.00		0.00	
6*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersaln 0.0383dm ³ /m ²	dm ³	0.66068	0.00		0.00	
7*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.4867ark/m ²	ark	8.39558	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005m-g/m ²	m-g	0.00862	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
17 d.2.1	KNR 202 1508-0800	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - stolarki drzwiowej obmiar = 9.6m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.8023r-g/m ² -- M --	r-g	7.70208	0.00	0.00		
2*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0814dm ³ /m ²	dm ³	0.78144	0.00		0.00	
3*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.0868dm ³ /m ²	dm ³	0.83328	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.075dm ³ /m ²	dm ³	0.72000	0.00		0.00	
5*		Farba epoksydowa grunt.ogóln.stos.-czer.tl. 0.0006dm ³ /m ²	dm ³	0.00576	0.00		0.00	
6*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersaln 0.0383dm ³ /m ²	dm ³	0.36768	0.00		0.00	
7*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.4867ark/m ²	ark	4.67232	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005m-g/m ²	m-g	0.00480	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
18 d.2.1	KNR 401 1212-1900	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 10.14m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.13r-g/m ² -- M --	r-g	11.45820	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.80106	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.173dm ³ /m ²	dm ³	1.75422	0.00		0.00	
4*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.183dm ³ /m ²	dm ³	1.85562	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	5.67840	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
19 d.2.1	KNR 401 1212-2800	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 19.08m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.22r-g/m -- M --	r-g	4.19760	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.11448	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.013dm ³ /m	dm ³	0.24804	0.00		0.00	
4*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.26712	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.2ark/m	ark	3.81600	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty malarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2.2 Roboty budowlane								
20 d.2.2	KNR 202 2005-0100	Okładziny z płyt gipsowych powierzchni ścian: na zaprawie - wykończenie ścian płytą obmiar = 3.35m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.7649r-g/m ² -- M --	r-g	5.91242	0.00	0.00		
2*		Gips budowlany szpachlowy 0.0059t/m ²	t	0.01976	0.00		0.00	
3*		Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm 1.1m ² /m ²	m ²	3.68500	0.00		0.00	
4*		Woda przemysłowa 0.0039m ³ /m ²	m ³	0.01306	0.00		0.00	
5*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.026m-g/m ²	m-g	0.08710	0.00			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.047m-g/m ²	m-g	0.15745	0.00			0.00
8*		Mieszarka do zapraw do 3 m3/h 0.008m-g/m ²	m-g	0.02680	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
21 d.2.2	KNR 401 0429-0400	Rozebranie sufitów podwieszanych blaszanych - analogia obmiar = 125.8m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.3r-g/m ²	r-g	37.74000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
22 d.2.2	KNR 202 2005-0200	Okładziny z płyt gipsowych dekoracyjnych powierzchni ścian: na gotowym ruszcie metalowym obmiar = 125.89m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.5968r-g/m ² -- M --	r-g	201.02115	0.00	0.00		
2*		Profil st.rusztu gł.lub poprz pod pł.dekor 2.5m/m ²	m	314.72500	0.00		0.00	
3*		Wieszak do sufitów podw. z płyt dekor. 8szt/m ²	szt	1007.12000	0.00		0.00	
4*		Wkręty stalowe samogwint. fi 5,5 mm 0.0283kg/m ²	kg	3.56269	0.00		0.00	
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.0005t/m ²	t	0.06294	0.00		0.00	
6*		Płyta gips. dźwiękochłonna 60x60 cm 2.86szt/m ²	szt	360.04540	0.00		0.00	
7*		Woda przemysłowa 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.03777	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.012m-g/m ²	m-g	1.51068	0.00			0.00
10*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0418m-g/m ²	m-g	5.26220	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
23 d.2.2	KNP 016 0426-0100	Demontaż odbojnicy drewnianej na ścianie - analogia obmiar = 16.86m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.56r-g/m	r-g	9.44160	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
24 d.2.2	KNP 016 0426-0200	Założenie odbojnicy drewnianej na ścianie - analogia obmiar = 16.86m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.71r-g/m -- M --	r-g	11.97060	0.00	0.00		
2*		Kołki rozporowe plastikowe fi 6 mm 6szt/m	szt	101.16000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
25 d.2.2	KNR 202 1509-0300	Malowanie jednokrotne farbą olejną odbojnic o szerokości 20 cm - analogia obmiar = 16.86m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.0711r-g/m -- M --	r-g	1.19875	0.00	0.00		
2*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0255dm ³ /m	dm ³	0.42993	0.00		0.00	
3*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersaln 0.0052dm ³ /m	dm ³	0.08767	0.00		0.00	
4*		Materiały pomocnicze 1.5%	%	1.50000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
26 d.2.2	KNR 401 0329-0200	Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach z cegieł na zaprawie: wap. lub cem.-wap., przy grub.ścian 1/2 cegły obmiar = 1.845m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.08r-g/m ²	r-g	1.99260	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
27 d.2.2	KNR 202 1016-0200	Ościeżnice stalowe do drzwi wewnątrzlokalowych, obmiar = 1szt -- R --	szt					
1*		Robocizna 1.25r-g/szt -- M --	r-g	1.25000	0.00	0.00		
2*		Ościeżnice drzwiowe stalowe FD7 1szt/szt	szt	1.00000	0.00		0.00	
3*		Farby ftalowe nawierzchn.ogóln.stosowania 0.052dm ³ /szt	dm ³	0.05200	0.00		0.00	
4*		Farby ftalowe do grunt.ogóln.stosowania 0.046dm ³ /szt	dm ³	0.04600	0.00		0.00	
5*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.023dm ³ /szt	dm ³	0.02300	0.00		0.00	
6*		Papiery ściernie 0.03m ² /szt	m ²	0.03000	0.00		0.00	
7*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
8*		Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0,5 t 0.03m-g/szt	m-g	0.03000	0.00			0.00
9*		Środek transportowy (1) 0.02m-g/szt	m-g	0.02000	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
28 d.2.2	KNR 202 1017-0100	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, jednodzielnne, pełne, fabrycznie wykończone, o powierzchni: do 1,6 m ² obmiar = 1.6m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.47r-g/m ² -- M --	r-g	0.75200	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Skrzydła płyt.drzwi wewnętrz.konfekcjonow. 1m ² /m ²	m ²	1.60000	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0,5 t 0.02m-g/m ²	m-g	0.03200	0.00			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.03m-g/m ²	m-g	0.04800	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

VII Piętro

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 VII Piętro - pokoje 710 - 713								
3.1 Roboty malarskie								
29 d.3.1	KNR 202 0815-0600	Gładź gipsowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa obmiar = 27.3m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.5417r-g/m ² -- M --	r-g	14.78841	0.00	0.00		
2*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 1.5kg/m ²	kg	40.95000	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	68.25000	0.00		0.00	
4*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.07371	0.00		0.00	
5*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029m-g/m ²	m-g	0.07917	0.00			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0039m-g/m ²	m-g	0.10647	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
30 d.3.1	KNR 202 0815-0400	Gładź gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa obmiar = 98m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.5093r-g/m ² -- M --	r-g	49.91140	0.00	0.00		
2*		Narożniki ochronne z kątowników stalowych 0.043szt/m ²	szt	4.21400	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 1.5kg/m ²	kg	147.00000	0.00		0.00	
4*		Gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	245.00000	0.00		0.00	
5*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.26460	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
7*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029m-g/m ²	m-g	0.28420	0.00			0.00
8*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0043m-g/m ²	m-g	0.42140	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
31 d.3.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity obmiar = 54.6m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	7.59486	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	15.78486	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.01638	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
32 d.3.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany obmiar = 168m ² -- R --	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	23.36880	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	48.56880	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.05040	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
33 d.3.1	KNR 401 1212-1900	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 12m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.13r-g/m ² -- M --	r-g	13.56000	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.94800	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.173dm ³ /m ²	dm ³	2.07600	0.00		0.00	
4*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.183dm ³ /m ²	dm ³	2.19600	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	6.72000	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
34 d.3.1	KNR 401 1212-2800	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 5m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.22r-g/m -- M --	r-g	1.10000	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.03000	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.013dm ³ /m	dm ³	0.06500	0.00		0.00	
4*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.07000	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.2ark/m	ark	1.00000	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty malarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.2 Roboty budowlane								
35 d.3.2	KNR 401 0354-0700	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat: okiennych, o pow. ponad 1 m2 do 2 m2 obmiar = 1szt -- R -- Robocizna 1.58r-g/szt	szt					
1*			r-g	1.58000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
36 d.3.2	KNR 002 2060-0200	Ościeżnice stalowe malowane na budowie, obsadzone w ścianek działowych obmiar = 1szt -- R -- Robocizna 1.72r-g/szt -- M -- Ościeżnice drzwiowe stalowe FD8 1szt/szt Farby ftalowe nawierzchn.ogóln.stosowania 0.088dm ³ /szt Farby ftalowe do grunt.ogóln.stosowania 0.075dm ³ /szt Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.037dm ³ /szt Papiery ściernie 0.049m ² /szt -- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.028m-g/szt Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.019m-g/szt	szt					
1*			r-g	1.72000	0.00	0.00		
2*			szt	1.00000	0.00		0.00	
3*			dm ³	0.08800	0.00		0.00	
4*			dm ³	0.07500	0.00		0.00	
5*			dm ³	0.03700	0.00		0.00	
6*			m ²	0.04900	0.00		0.00	
7*			m-g	0.02800	0.00			0.00
8*			m-g	0.01900	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
37 d.3.2	KNR 202 1017-0100	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnętrzlokalowe, jednodzielne, pełne, fabrycznie wykończone, o powierzchni: do 1,6 m2 - dodatkowe skrzydło obmiar = 1.6m ² -- R -- Robocizna 0.47r-g/m ² -- M -- Skrzydła płyt.drzwi wewnętrz.konfekcjonow. 1m ² /m ² Materiały pomocnicze 1.5% -- S -- Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0,5 t 0.02m-g/m ² Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.03m-g/m ²	m ²					
1*			r-g	0.75200	0.00	0.00		
2*			m ²	1.60000	0.00		0.00	
3*			%	1.50000	0.00		0.00	
4*			m-g	0.03200	0.00			0.00
5*			m-g	0.04800	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
38 d.3.2	KNR 401 0303-0201	Uzupełnienie ścianek lub zamurowanie otworów o pow.do 3,0 m2 w jednym miejscu, cegłą budowlaną pełną kl.100 na zaprawie cementowo-wapiennej, przy grubości ścianki: 1/2 cegły i użyciu wapna suchogaszzonego obmiar = 1.8m ² -- R -- Robocizna 2.59r-g/m ² -- M -- Piasek natur.do zapr.odm.II,uziar.do 1,0mm 0.032m ³ /m ² Cement portlandzki zwykły 35 bez dodatków 6.38kg/m ² Wapno hydratyzowane (suchogaszzone) 3.56kg/m ²	m ²					
1*			r-g	4.66200	0.00	0.00		
2*			m ³	0.05760	0.00		0.00	
3*			kg	11.48400	0.00		0.00	
4*			kg	6.40800	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Cegła ceramiczna pełna 25x12x6,5 cm kl.100 48.6szt/m ²	szt	87.48000	0.00		0.00	
6*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.015m ³ /m ²	m ³	0.02700	0.00		0.00	
7*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
8*		Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0,5 t 0.26m-g/m ²	m-g	0.46800	0.00			0.00
9*		Betoniarka wolnospadowa elektrycz. 150 dm3 0.05m-g/m ²	m-g	0.09000	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
39 d.3.2	KNR 401 0348-0500	Rozebranie ścianek z cegieł: na zaprawie cementowej, o grub. 1/2 cegły obmiar = 20m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.03r-g/m ²	r-g	20.60000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

VII Piętro - pokoje 710 - 713

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4 VI Piętro								
4.1 Roboty malarskie								
40	KNR 401	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 11.04m -- R --	m					
d.4.1	1212-2800							
1*		Robocizna 0.22r-g/m -- M --	r-g	2.42880	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.06624	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.013dm ³ /m	dm ³	0.14352	0.00		0.00	
4*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.15456	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.2ark/m	ark	2.20800	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

		Roboty malarskie			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.2 Roboty budowlane								
41 d.4.2	KNR 401 0429-0400	Rozebranie sufitów podwieszanych blaszanych - analogia obmiar = 84.95m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.3r-g/m ²	r-g	25.48500	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
42 d.4.2	KNR 202 2005-0200	Okładziny z płyt gipsowych dekoracyjnych powierzchni ścian: na gotowym ruszcie metalowym obmiar = 91.58m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.5968r-g/m ² -- M --	r-g	146.23494	0.00	0.00		
2*		Profil st.rusztu gł.lub poprz pod pł.dekor 2.5m/m ²	m	228.95000	0.00		0.00	
3*		Wieszak do sufitów podw. z płyt dekor. 8szt/m ²	szt	732.64000	0.00		0.00	
4*		Wkręty stalowe samogwint. fi 5,5 mm 0.0283kg/m ²	kg	2.59171	0.00		0.00	
5*		Gips budowlany szpachlowy 0.0005t/m ²	t	0.04579	0.00		0.00	
6*		Płyta gips. dekoracyjna 120x60 cm 2.86szt/m ²	szt	261.91880	0.00		0.00	
7*		Woda przemysłowa 0.0003m ³ /m ²	m ³	0.02747	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.012m-g/m ²	m-g	1.09896	0.00			0.00
10*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0418m-g/m ²	m-g	3.82804	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

VI Piętro

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 VI Piętro - pokoje 616 - 618								
5.1 Roboty malarskie								
43 d.5.1	KNR 202 0815-0600	Gładź gipsowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa obmiar = 48.67m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.5417r-g/m ² -- M --	r-g	26.36454	0.00	0.00		
2*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 1.5kg/m ²	kg	73.00500	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	121.67500	0.00		0.00	
4*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.13141	0.00		0.00	
5*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029m-g/m ²	m-g	0.14114	0.00			0.00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0039m-g/m ²	m-g	0.18981	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
44 d.5.1	KNR 202 0815-0400	Gładź gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa obmiar = 113m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.5093r-g/m ² -- M --	r-g	57.55090	0.00	0.00		
2*		Narożniki ochronne z kątowników stalowych 0.043szt/m ²	szt	4.85900	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 1.5kg/m ²	kg	169.50000	0.00		0.00	
4*		Gips budowlany szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	282.50000	0.00		0.00	
5*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.30510	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
7*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0029m-g/m ²	m-g	0.32770	0.00			0.00
8*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0043m-g/m ²	m-g	0.48590	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
45 d.5.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity obmiar = 55.34m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	7.69779	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	15.99879	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.01660	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
46 d.5.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany obmiar = 217m ² -- R --	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	30.18470	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	62.73470	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.06510	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
47 d.5.1	KNR 401 1212-1900	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 16.08m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.13r-g/m ² -- M --	r-g	18.17040	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	1.27032	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.173dm ³ /m ²	dm ³	2.78184	0.00		0.00	
4*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.183dm ³ /m ²	dm ³	2.94264	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	9.00480	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
48 d.5.1	KNR 401 1212-2800	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 15m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.22r-g/m -- M --	r-g	3.30000	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.09000	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.013dm ³ /m	dm ³	0.19500	0.00		0.00	
4*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.21000	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.2ark/m	ark	3.00000	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty malarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.2 Roboty budowlane								
49 d.5.2	KNR 401 0354-0700	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat: okiennych, o pow. ponad 1 m2 do 2 m2 obmiar = 1szt -- R -- Robocizna 1.58r-g/szt	szt					
1*			r-g	1.58000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
50 d.5.2	KNR 002 2060-0200	Ościeżnice stalowe malowane na budowie, obsadzone w ścianek działowych obmiar = 1szt -- R -- Robocizna 1.72r-g/szt -- M --	szt					
1*			r-g	1.72000	0.00	0.00		
2*		Ościeżnice drzwiowe stalowe FD8 1szt/szt	szt	1.00000	0.00		0.00	
3*		Farby ftalowe nawierzchn.ogóln.stosowania 0.088dm ³ /szt	dm ³	0.08800	0.00		0.00	
4*		Farby ftalowe do grunt.ogóln.stosowania 0.075dm ³ /szt	dm ³	0.07500	0.00		0.00	
5*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.037dm ³ /szt	dm ³	0.03700	0.00		0.00	
6*		Papiery ścierne 0.049m ² /szt -- S --	m ²	0.04900	0.00		0.00	
7*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.028m-g/szt	m-g	0.02800	0.00			0.00
8*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.019m-g/szt	m-g	0.01900	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
51 d.5.2	KNR 202 1017-0100	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnętrzlokalowe, jednodzielne, pełne, fabrycznie wykończone, o powierzchni: do 1,6 m2 - dodatkowe skrzydło obmiar = 1.6m ² -- R -- Robocizna 0.47r-g/m ² -- M --	m ²					
1*			r-g	0.75200	0.00	0.00		
2*		Skrzydła płyt.drzwi wewnętrzz.konfekcjonow. 1m ² /m ²	m ²	1.60000	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0,5 t 0.02m-g/m ²	m-g	0.03200	0.00			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.03m-g/m ²	m-g	0.04800	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
52 d.5.2	KNR 401 0331-0400	Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach z cegieł na zaprawie: cementowej, przy grub.ścian 1/2 cegły obmiar = 1.9m ² -- R -- Robocizna 1.24r-g/m ²	m ²					
1*			r-g	2.35600	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
53 d.5.2	KNR 002 2060-0200	Ościeżnice stalowe malowane na budowie, obsadzone w ścianek działowych obmiar = 1szt -- R -- Robocizna 1.72r-g/szt -- M --	szt					
1*			r-g	1.72000	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Ościeżnice drzwiowe stalowe FD8 1szt/szt	szt	1.00000	0.00		0.00	
3*		Farby ftalowe nawierzchn.ogóln.stosowania 0.088dm ³ /szt	dm ³	0.08800	0.00		0.00	
4*		Farby ftalowe do grunt.ogóln.stosowania 0.075dm ³ /szt	dm ³	0.07500	0.00		0.00	
5*		Rozcieńczalniki do wyr.lak.olej.i ftal.og. 0.037dm ³ /szt	dm ³	0.03700	0.00		0.00	
6*		Papiery ściernie 0.049m ² /szt -- S --	m ²	0.04900	0.00		0.00	
7*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.028m-g/szt	m-g	0.02800	0.00			0.00
8*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.019m-g/szt	m-g	0.01900	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
54 d.5.2	KNR 202 1017-0100	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, jednodzielnne, pełne, fabrycznie wykończone, o powierzchni: do 1,6 m ² skrzydło obmiar = 1.6m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.47r-g/m ² -- M --	r-g	0.75200	0.00	0.00		
2*		Skrzydła płyt.drzwi wewnętrzz.konfekcjonow. 1m ² /m ²	m ²	1.60000	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0,5 t 0.02m-g/m ²	m-g	0.03200	0.00			0.00
5*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.03m-g/m ²	m-g	0.04800	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
55 d.5.2	KNR 401 0303-0201	Uzupełnienie ścianek lub zamurowanie otworów o pow.do 3,0 m ² w jednym miejscu, cegłą budowlaną pełną kl.100 na zaprawie cementowo-wapiennej, przy grubości ścianki: 1/2 cegły i użyciu wapna suchogaszzonego obmiar = 1.8m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 2.59r-g/m ² -- M --	r-g	4.66200	0.00	0.00		
2*		Piasek natur.do zapr.odm.II,uziar.do 1,0mm 0.032m ³ /m ²	m ³	0.05760	0.00		0.00	
3*		Cement portlandzki zwykły 35 bez dodatków 6.38kg/m ²	kg	11.48400	0.00		0.00	
4*		Wapno hydratyzowane (suchogaszzone) 3.56kg/m ²	kg	6.40800	0.00		0.00	
5*		Cegła ceramiczna pełna 25x12x6,5 cm kl.100 48.6szt/m ²	szt	87.48000	0.00		0.00	
6*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.015m ³ /m ²	m ³	0.02700	0.00		0.00	
7*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
8*		Wyciąg jednomasztowy z nap.elekt. 0,5 t 0.26m-g/m ²	m-g	0.46800	0.00			0.00
9*		Betoniarka wolnospadowa elektrycz. 150 dm ³ 0.05m-g/m ²	m-g	0.09000	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
56 d.5.2	KNR 401 0348-0500	Rozebranie ścianek z cegieł: na zaprawie cementowej, o grub. 1/2 cegły obmiar = 14m ² -- R --	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 1.03r-g/m ²	r-g	14.42000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
57 d.5.2	KNR 403 1145-0400	Demontaż drzwi stalowych - analogia obmiar = 1szt -- R --	szt					
1*		Robocizna 1.51r-g/szt	r-g	1.51000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
58 d.5.2	KNR 401 0354-0700	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat: okiennych, o pow. ponad 1 m2 do 2 m2 obmiar = 1szt -- R --	szt					
1*		Robocizna 1.58r-g/szt	r-g	1.58000	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
59 d.5.2	KSNR 002 1202-0300	Montaż drzwi stalowych wraz z malowa- niem farbami olejnymi - drzwi pełne obmiar = 1m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 3.36r-g/m ² -- M --	r-g	3.36000	0.00	0.00		
2*		Materiały pomocnicze 5.5%	%	5.50000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.3 Roboty malarskie								
60 d.5.3	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity obmiar = 10.5m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	1.46055	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	3.03555	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.00315	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
61 d.5.3	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany obmiar = 221.31m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	30.78422	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	63.98072	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.06639	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty malarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

VI Piętro - pokoje 616 - 618

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6 I Piętro								
6.1 Roboty malarskie								
62 d.6.1	KNR 401 1212-1900	Malowanie farbą olejną grzejników radiatrowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 12.4m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.13r-g/m ² -- M --	r-g	14.01200	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.97960	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.173dm ³ /m ²	dm ³	2.14520	0.00		0.00	
4*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	2.26920	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	6.94400	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
63 d.6.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity obmiar = 11.89m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	1.65390	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	3.43740	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.00357	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
64 d.6.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany obmiar = 29.56m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	4.11180	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	8.54580	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.00887	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
65 d.6.1	KNR 202 1508-0800	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - szafy obmiar = 5.88m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.8023r-g/m ² -- M --	r-g	4.71752	0.00	0.00		
2*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0814dm ³ /m ²	dm ³	0.47863	0.00		0.00	
3*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.0868dm ³ /m ²	dm ³	0.51038	0.00		0.00	
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.075dm ³ /m ²	dm ³	0.44100	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		Farba epoksydowa grunt.ogól.stos.-czer.tl. 0.0006dm ³ /m ²	dm ³	0.00353	0.00		0.00	
6*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersaln 0.0383dm ³ /m ²	dm ³	0.22520	0.00		0.00	
7*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.4867ark/m ²	ark	2.86180	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005m-g/m ²	m-g	0.00294	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
66 d.6.1	KNR 401 1212-2800	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 21.62m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.22r-g/m -- M --	r-g	4.75640	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.12972	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.013dm ³ /m	dm ³	0.28106	0.00		0.00	
4*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.014dm ³ /m	dm ³	0.30268	0.00		0.00	
5*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.2ark/m	ark	4.32400	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
67 d.6.1	KNR 202 1508-0800	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - stolarka drzwiowa obmiar = 3.2m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.8023r-g/m ² -- M --	r-g	2.56736	0.00	0.00		
2*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0814dm ³ /m ²	dm ³	0.26048	0.00		0.00	
3*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.0868dm ³ /m ²	dm ³	0.27776	0.00		0.00	
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.075dm ³ /m ²	dm ³	0.24000	0.00		0.00	
5*		Farba epoksyd.do grunt.og.stos.-czerw.tlenk 0.0006dm ³ /m ²	dm ³	0.00192	0.00		0.00	
6*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersaln 0.0383dm ³ /m ²	dm ³	0.12256	0.00		0.00	
7*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.4867ark/m ²	ark	1.55744	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005m-g/m ²	m-g	0.00160	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty malarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

I Piętro

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7 Parter								
7.1 Roboty malarskie								
68 d.7.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity obmiar = 52.87m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	7.35422	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	15.28472	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.01586	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
69 d.7.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany obmiar = 114.83m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.1391r-g/m ² -- M --	r-g	15.97285	0.00	0.00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	33.19735	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
4*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0003m-g/m ²	m-g	0.03445	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
70 d.7.1	KNR 202 1508-0800	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - szafy obmiar = 4.3m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.8023r-g/m ² -- M --	r-g	3.44989	0.00	0.00		
2*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0814dm ³ /m ²	dm ³	0.35002	0.00		0.00	
3*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.0868dm ³ /m ²	dm ³	0.37324	0.00		0.00	
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.075dm ³ /m ²	dm ³	0.32250	0.00		0.00	
5*		Farba epoksydowa grunt.ogóln.stos.-czer.tl. 0.0006dm ³ /m ²	dm ³	0.00258	0.00		0.00	
6*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.universaln 0.0383dm ³ /m ²	dm ³	0.16469	0.00		0.00	
7*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.4867ark/m ²	ark	2.09281	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005m-g/m ²	m-g	0.00215	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
71 d.7.1	KNR 202 1508-0800	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - stolarka drzwiowa obmiar = 12.8m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.8023r-g/m ²	r-g	10.26944	0.00	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.0814dm ³ /m ²	dm ³	1.04192	0.00		0.00	
3*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.0868dm ³ /m ²	dm ³	1.11104	0.00		0.00	
4*		Szpachlówka do drewna - biała 0.075dm ³ /m ²	dm ³	0.96000	0.00		0.00	
5*		Farba epoksyd.do grunt.og.stos-czerw.tlenk 0.0006dm ³ /m ²	dm ³	0.00768	0.00		0.00	
6*		Rozcieńczalnik do wyrob. lakier.uniwersaln 0.0383dm ³ /m ²	dm ³	0.49024	0.00		0.00	
7*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.4867ark/m ²	ark	6.22976	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0.0005m-g/m ²	m-g	0.00640	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
72 d.7.1	KNR 401 1212-1900	Malowanie farbą olejną grzejników radiato- rowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłó- ża obmiar = 21.12m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.13r-g/m ² -- M --	r-g	23.86560	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	1.66848	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.173dm ³ /m ²	dm ³	3.65376	0.00		0.00	
4*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	3.86496	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	11.82720	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
73 d.7.1	KNR 401 1212-2800	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrot- ne z oczyszczeniem podłóża obmiar = 15m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.22r-g/m -- M --	r-g	3.30000	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.09000	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.013dm ³ /m	dm ³	0.19500	0.00		0.00	
4*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.014dm ³ /m	dm ³	0.21000	0.00		0.00	
5*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.2ark/m	ark	3.00000	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty malarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Parter Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8 Klatka schodowa								
8.1 Roboty malarskie								
74 d.8.1	KNR 401 1202-0900	Zeskrobanie i zmycie starej farby klejowej w pomieszczeniach o powierzchni podłogi: ponad 5 m ² obmiar = 5m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.092r-g/m ² -- M --	r-g	0.46000	0.00	0.00		
2*		Mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.11000	0.00		0.00	
3*		Piaski do zapraw budowlanych 0.001m ³ /m ²	m ³	0.00500	0.00		0.00	
4*		Wapno hydratyzowane (suchogazzone) 0.0009t/m ²	t	0.00450	0.00		0.00	
5*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
75 d.8.1	KNR 401 1204-0800	Przygotowanie powierzchni starych tynków do malowania farbami emulsyjnymi łącznie z poszpachlowaniem nierówności /sfalowań powierzchni tynku/ obmiar = 5m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.095r-g/m ² -- M --	r-g	0.47500	0.00	0.00		
2*		Szpachłówki emulsyjne ogólnego stosowania 0.3kg/m ²	kg	1.50000	0.00		0.00	
3*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
76 d.8.1	KNR 401 1204-0100	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych: na sufitach obmiar = 114.26m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.119r-g/m ² -- M --	r-g	13.59694	0.00	0.00		
2*		Farby emulsyjne nawierzchniowe uniwersalne 0.298dm ³ /m ²	dm ³	34.04948	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany szpachlowy 0.6kg/m ²	kg	68.55600	0.00		0.00	
4*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
77 d.8.1	KNR 401 1204-0200	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych: na ścianach obmiar = 148.46m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.119r-g/m ² -- M --	r-g	17.66674	0.00	0.00		
2*		Farby emulsyjne nawierzchniowe uniwersalne 0.286dm ³ /m ²	dm ³	42.45956	0.00		0.00	
3*		Gips budowlany szpachlowy 0.6kg/m ²	kg	89.07600	0.00		0.00	
4*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
78 d.8.1	KNR 401 1206-0200	Malowanie olejne bez szpachlowania, starych tynków wewnętrznych ścian o powierzchni ponad 5 m ² w jednym miejscu, farbą: olejną, dwukrotne obmiar = 190.97m ² -- R --	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 0.384r-g/m ² -- M --	r-g	73.33248	0.00	0.00		
2*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.111dm ³ /m ²	dm ³	21.19767	0.00		0.00	
3*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.149dm ³ /m ²	dm ³	28.45453	0.00		0.00	
4*		Rozcieńczalniki do wyrobów lakierowych 0.06dm ³ /m ²	dm ³	11.45820	0.00		0.00	
5*		Pokost lniany 0.18dm ³ /m ²	dm ³	34.37460	0.00		0.00	
6*		Gips budowlany zwykły w opakowaniu 40 kg 0.004kg/m ²	kg	0.76388	0.00		0.00	
7*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
79 d.8.1	KNR 202 1509-0100	Malowanie dwukrotne farbą olejną cokołów obmiar = 19.97m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 0.3295r-g/m ² -- M --	r-g	6.58012	0.00	0.00		
2*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.098dm ³ /m ²	dm ³	1.95706	0.00		0.00	
3*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.104dm ³ /m ²	dm ³	2.07688	0.00		0.00	
4*		Szpachlówki celulozowe ogólnego stosowania 0.1138dm ³ /m ²	dm ³	2.27259	0.00		0.00	
5*		Rozcieńczalniki do wyrobów lakierowych 0.0452dm ³ /m ²	dm ³	0.90264	0.00		0.00	
6*		Pokost lniany 0.13dm ³ /m ²	dm ³	2.59610	0.00		0.00	
7*		Papiery ściernie w arkuszach 0.09ark/m ²	ark	1.79730	0.00		0.00	
8*		Materiały pomocnicze 1.5% -- S --	%	1.50000	0.00		0.00	
9*		Środek transportowy (1) 0.0008m-g/m ²	m-g	0.01598	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
80 d.8.1	KNR 401 1212-1900	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 5m ² -- R --	m ²					
1*		Robocizna 1.13r-g/m ² -- M --	r-g	5.65000	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.39500	0.00		0.00	
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.173dm ³ /m ²	dm ³	0.86500	0.00		0.00	
4*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	0.91500	0.00		0.00	
5*		Papiery ściernie w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	2.80000	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
81 d.8.1	KNR 401 1212-2800	Malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża obmiar = 80m -- R --	m					
1*		Robocizna 0.22r-g/m -- M --	r-g	17.60000	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.48000	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		Farby olejne nawierzchniowe ogóln.stosow. 0.013dm ³ /m	dm ³	1.04000	0.00		0.00	
4*		Farba olejna do grunt.ogóln.stos.-biała 0.014dm ³ /m	dm ³	1.12000	0.00		0.00	
5*		Papier ścienny elektrokorundowy w ark. 0.2ark/m	ark	16.00000	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Roboty malarskie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8.2 Podokienniki								
82 d.8.2	KNR 401 1209-1200	Malowanie jednokrotne farbą olejną, uprzednio malowanych podokienników i innych elementów o powierzchni: ponad 0,52 do 0,75 m2 obmiar = 72szt -- R --	szt					
1*		Robocizna 0.62r-g/szt -- M --	r-g	44.64000	0.00	0.00		
2*		Benzyny do lakierów 0.017dm ³ /szt	dm ³	1.22400	0.00		0.00	
3*		Farby olejne do grunt.ogóln.stosowania 0.068dm ³ /szt	dm ³	4.89600	0.00		0.00	
4*		Szpachlówki celulozowe ogólnego stosowania 0.064dm ³ /szt	dm ³	4.60800	0.00		0.00	
5*		Papiery ścierne w arkuszach 0.4ark/szt	ark	28.80000	0.00		0.00	
6*		Materiały pomocnicze 2%	%	2.00000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

		Podokienniki			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

		Klatka schodowa			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
RAZEM	VAT [V] 22% od (Σ(R, M, S))				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
prace malarskie i ogólnobudowlane					
1 IX Piętro					
1.1 Roboty malarskie					
1	KNR 202	Gładź gipsowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa	m ²		
d.1.1	0815-0600	27.67	m ²	27.670	
	pok. 906				
				RAZEM	27.670
2	KNR 202	Gładź gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa	m ²		
d.1.1	0830-0400	35.71	m ²	35.710	
	pok. 906				
				RAZEM	35.710
3	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity	m ²		
d.1.1	1505-0100	27.67	m ²	27.670	
	pok. 906	20.6	m ²	20.600	
	pok. 908	15.36	m ²	15.360	
	pok. 916	11.9	m ²	11.900	
	pok. 917	15.36	m ²	15.360	
	pok. 918	11.89	m ²	11.890	
	pok. 919	15.36	m ²	15.360	
	pok. 920	11.9	m ²	11.900	
	pok. 921	15.36	m ²	15.360	
	pok. 922				
				RAZEM	145.400
4	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany	m ²		
d.1.1	1505-0100	35.71	m ²	35.710	
	pok. 906	33.75	m ²	33.750	
	pok. 908	36.76	m ²	36.760	
	pok. 916	29.56	m ²	29.560	
	pok. 917	29.96	m ²	29.960	
	pok. 918	29.56	m ²	29.560	
	pok. 919	29.96	m ²	29.960	
	pok. 920	29.56	m ²	29.560	
	pok. 921	29.96	m ²	29.960	
	pok. 922	26.76	m ²	26.760	
				RAZEM	281.580
5	KNR 202	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - szafy	m ²		
d.1.1	1508-0800	14.5	m ²	14.500	
	pok. 906	8.7	m ²	8.700	
	pok. 918				
				RAZEM	23.200
6	KNR 202	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - stolarka drzwiowa	m ²		
d.1.1	1508-0800	3.2	m ²	3.200	
	pok. 906	3.2	m ²	3.200	
	pok. 916	3.2	m ²	3.200	
	pok. 917	3.2	m ²	3.200	
	pok. 918	3.2	m ²	3.200	
	pok. 919	3.2	m ²	3.200	
	pok. 920	3.2	m ²	3.200	
	pok. 921	3.2	m ²	3.200	
	pok. 922	3.2	m ²	3.200	
				RAZEM	25.600
7	KNR 023	Założenie kątowników narożnych - analogia	m		
d.1.1	2614-1100	9.32	m	9.320	
	pok. 906				
				RAZEM	9.320
8	KNR 401	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m ²		
d.1.1	1212-1900	6.24	m ²	6.240	
	pok. 906	3.6	m ²	3.600	
	pok. 916	3.6	m ²	3.600	
	pok. 917	3.6	m ²	3.600	
	pok. 918	2.4	m ²	2.400	
	pok. 919	3.6	m ²	3.600	
	pok. 920	3.6	m ²	3.600	
	pok. 921	3.6	m ²	3.600	
	pok. 922	3.6	m ²	3.600	
				RAZEM	30.240
9	KNR 401	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m		
d.1.1	1212-2800	7.08	m	7.080	
	pok. 906	7.08	m	7.080	
	pok. 908	0.4	m	0.400	
	pok. 916	5.4	m	5.400	
	pok. 917	0.4	m	0.400	
	pok. 918	6.04	m	6.040	
	pok. 919	0.4	m	0.400	
	pok. 920	5.4	m	5.400	
	pok. 921	0.4	m	0.400	
	pok. 922				
				RAZEM	32.600

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1.2 Roboty budowlane					
10	KNR 202	Okładziny z płyt gipsowych powierzchni ścian: na zaprawie - wykończenie	m ²		
d.1.2	2005-0100	ścian płytą			
	pok. 906	2.37	m ²	2.370	
	pok. 919	1.02	m ²	1.020	
	pok. 920	1.02	m ²	1.020	
				RAZEM	4.410
2 VII Piętro					
2.1 Roboty malarskie					
11	KNR 202	Gładz gipsowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa	m ²		
d.2.1	0815-0600				
	wnęka 1	4.6	m ²	4.600	
	wnęka 3	3.5	m ²	3.500	
	wnęka 4	3.5	m ²	3.500	
	pok. 706	11.89	m ²	11.890	
				RAZEM	23.490
12	KNR 202	Gładz gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa	m ²		
d.2.1	0815-0400				
	korytarz	148.25	m ²	148.250	
	wnęka 1	11.27	m ²	11.270	
	wnęka 2	11.23	m ²	11.230	
	wnęka 3	9.9	m ²	9.900	
	pok. 706	27.96	m ²	27.960	
	hol windowy	45.72	m ²	45.720	
				RAZEM	254.330
13	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity	m ²		
d.2.1	1505-0100				
	wnęka 1	4.6	m ²	4.600	
	wnęka 2	4.8	m ²	4.800	
	wnęka 3	3.5	m ²	3.500	
	wnęka 4	3.5	m ²	3.500	
	pok. 706	11.89	m ²	11.890	
	pok. 705	15.36	m ²	15.360	
	pok. 702	11.89	m ²	11.890	
				RAZEM	55.540
14	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany	m ²		
d.2.1	1505-0100				
	korytarz	148.25	m ²	148.250	
	hol wind	45.72	m ²	45.720	
	wnęka 1	11.27	m ²	11.270	
	wnęka 2	11.23	m ²	11.230	
	wnęka 3	9.9	m ²	9.900	
	wnęka 4	9.9	m ²	9.900	
	pok. 706	27.96	m ²	27.960	
	pok. 705	29.96	m ²	29.960	
	pok. 702	29.56	m ²	29.560	
				RAZEM	323.750
15	KNR 023	Zamocowanie kątowników narożnych - analogia	m		
d.2.1	2614-1100				
	korytarz	114.27	m	114.270	
	hol wind	11.4	m	11.400	
	wnęka 1	24.26	m	24.260	
	wnęka 2	24.26	m	24.260	
	wnęka 3	24.26	m	24.260	
	wnęka 4	14.8	m	14.800	
	pok. 706	4.06	m	4.060	
				RAZEM	217.310
16	KNR 202	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - szafy	m ²		
d.2.1	1508-0800				
	pok. 706	8.6	m ²	8.600	
	pok. 705	8.65	m ²	8.650	
				RAZEM	17.250
17	KNR 202	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - stolarki drzwiowej	m ²		
d.2.1	1508-0800				
	pok. 706	3.2	m ²	3.200	
	pok. 705	3.2	m ²	3.200	
	pok. 702	3.2	m ²	3.200	
				RAZEM	9.600
18	KNR 401	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m ²		
d.2.1	1212-1900				
	korytarz	1.2	m ²	1.200	
	hol wind	2.16	m ²	2.160	
	pok. 706	2.4	m ²	2.400	
	pok. 705	3.36	m ²	3.360	
	pok. 702	1.02	m ²	1.020	
				RAZEM	10.140
19	KNR 401	Malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m		
d.2.1	1212-2800				

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	holl wind	7.08	m	7.080	
	pok. 711a	0.4	m	0.400	
	pok. 724	0.4	m	0.400	
	pok. 706	0.4	m	0.400	
	pok. 705	0.4	m	0.400	
	pok. 702	5.4	m	5.400	
	korytarz	5.0	m	5.000	
				RAZEM	19.080
2.2 Roboty budowlane					
20	KNR 202	Okładziny z płyt gipsowych powierzchni ścian: na zaprawie - wykończenie	m ²		
d.2.2	2005-0100	ścian płytą			
	pok. 706	1.02	m ²	1.020	
	pok. 705	1.31	m ²	1.310	
	pok. 702	1.02	m ²	1.020	
				RAZEM	3.350
21	KNR 401	Rozebranie sufitów podwieszanych blaszanych - analogia	m ²		
d.2.2	0429-0400				
	korytarz	76.46	m ²	76.460	
	holl windy	37.44	m ²	37.440	
	pok. 711a	11.9	m ²	11.900	
				RAZEM	125.800
22	KNR 202	Okładziny z płyt gipsowych dekoracyjnych powierzchni ścian: na gotowym	m ²		
d.2.2	2005-0200	ruszcie metalowym			
	korytarz	76.46	m ²	76.460	
	holl windy	37.44	m ²	37.440	
	pok. 711a	11.99	m ²	11.990	
				RAZEM	125.890
23	KNP 016	Demontaż odbojnicy drewnianej na ścianie - analogia	m		
d.2.2	0426-0100				
	korytarz	11.28	m	11.280	
	holl windy	2.48	m	2.480	
	wnęka 1	0.76	m	0.760	
	wnęka 2	0.78	m	0.780	
	wnęka 3	0.78	m	0.780	
	wnęka 4	0.78	m	0.780	
				RAZEM	16.860
24	KNP 016	Założenie odbojnicy drewnianej na ścianie - analogia	m		
d.2.2	0426-0200				
	korytarz	11.28	m	11.280	
	holl windy	2.48	m	2.480	
	wnęka 1	0.76	m	0.760	
	wnęka 2	0.78	m	0.780	
	wnęka 3	0.78	m	0.780	
	wnęka 4	0.78	m	0.780	
				RAZEM	16.860
25	KNR 202	Malowanie jednokrotne farbą olejną odbojnic o szerokości 20 cm - analogia	m		
d.2.2	1509-0300				
	korytarz	11.28	m	11.280	
	holl windy	2.48	m	2.480	
	wnęka 1	0.76	m	0.760	
	wnęka 2	0.78	m	0.780	
	wnęka 3	0.78	m	0.780	
	wnęka 4	0.78	m	0.780	
				RAZEM	16.860
26	KNR 401	Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach z cegieł na zaprawie:	m ²		
d.2.2	0329-0200	wap. lub cem.-wap., przy grub.ścian 1/2 cegły			
	pok. 728	0.9 * 2.05	m ²	1.845	
				RAZEM	1.845
27	KNR 202	Ościeżnice stalowe do drzwi wewnątrzlokalowych,	szt		
d.2.2	1016-0200				
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
28	KNR 202	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, jednodelne, pełne, fabrycznie wykończone, o powierzchni: do 1,6 m ²	m ²		
d.2.2	1017-0100				
		1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
3 VII Piętro - pokoje 710 - 713					
3.1 Roboty malarskie					
29	KNR 202	Gładź gipsowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa	m ²		
d.3.1	0815-0600				
	pok. 712	11.9	m ²	11.900	
	pok. 713	15.4	m ²	15.400	
				RAZEM	27.300
30	KNR 202	Gładź gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych: dwuwarstwowa	m ²		
d.3.1	0815-0400				
	pok. 711a	28.0	m ²	28.000	
	pok. 712	32.0	m ²	32.000	
	pok. 713	38.0	m ²	38.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	98.000
31	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z	m ²		
d.3.1	1505-0100	przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity			
	pok. 710	11.9	m ²	11.900	
	pok. 711	15.4	m ²	15.400	
	pok. 712	11.9	m ²	11.900	
	pok. 713	15.4	m ²	15.400	
				RAZEM	54.600
32	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z	m ²		
d.3.1	1505-0100	przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany			
	pok. 710	32.0	m ²	32.000	
	pok. 711	38.0	m ²	38.000	
	pok. 711a	28.0	m ²	28.000	
	pok. 712	32.0	m ²	32.000	
	pok. 713	38.0	m ²	38.000	
				RAZEM	168.000
33	KNR 401	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszcze-	m ²		
d.3.1	1212-1900	niem podłoża			
		12	m ²	12.000	
				RAZEM	12.000
34	KNR 401	Malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm:	m		
d.3.1	1212-2800	dwukrotne z oczyszczeniem podłoża			
		5	m	5.000	
				RAZEM	5.000
3.2 Roboty budowlane					
35	KNR 401	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat: okiennych, o pow. ponad 1 m2	szt		
d.3.2	0354-0700	do 2 m2			
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
36	KNR 002	Ościeżnice stalowe malowane na budowie, obsadzone w ścianek działowych	szt		
d.3.2	2060-0200				
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
37	KNR 202	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, jednodzielne, peł-	m ²		
d.3.2	1017-0100	ne, fabrycznie wykończone, o powierzchni: do 1,6 m2 - dodatkowe skrzydło			
	pok. 713	1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
38	KNR 401	Uzupełnienie ścianek lub zamurowanie otworów o pow. do 3,0 m2 w jednym	m ²		
d.3.2	0303-0201	miejscu, cegłą budowlaną pełną kl.100 na zaprawie cementowo-wapiennej,			
		przy grubości ścianki: 1/2 cegły i użyciu wapna suchogaszzonego	m ²	1.800	
		1.8		RAZEM	1.800
39	KNR 401	Rozebranie ścianek z cegieł: na zaprawie cementowej, o grub. 1/2 cegły	m ²		
d.3.2	0348-0500				
		20	m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
4 VI Piętro					
4.1 Roboty malarskie					
40	KNR 401	Malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm:	m		
d.4.1	1212-2800	dwukrotne z oczyszczeniem podłoża			
	holl wind	6.04	m	6.040	
	korytarz	5.0	m	5.000	
				RAZEM	11.040
4.2 Roboty budowlane					
41	KNR 401	Rozebranie sufitów podwieszanych blaszanych - analogia	m ²		
d.4.2	0429-0400				
	korytarz	43.66 + 3.85	m ²	47.510	
	holl windowy	37.44	m ²	37.440	
				RAZEM	84.950
42	KNR 202	Okładziny z płyt gipsowych dekoracyjnych powierzchni ścian: na gotowym	m ²		
d.4.2	2005-0200	ruszcie metalowym			
	korytarz	43.66 + 10.48	m ²	54.140	
	holl windowy	37.44	m ²	37.440	
				RAZEM	91.580
5 VI Piętro - pokoje 616 - 618					
5.1 Roboty malarskie					
43	KNR 202	Gładź gipsowa na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewa-	m ²		
d.5.1	0815-0600	nanych: dwuwarstwowa			
	pok. 616	21.0	m ²	21.000	
	pok. 617	27.67	m ²	27.670	
				RAZEM	48.670
44	KNR 202	Gładź gipsowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wyle-	m ²		
d.5.1	0815-0400	wanych: dwuwarstwowa			
	pok. 616	48.0	m ²	48.000	
	pok. 617	65.0	m ²	65.000	
				RAZEM	113.000
45	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z	m ²		
d.5.1	1505-0100	przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity			

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	pok. 633	27.67	m ²	27.670	
	pok. 617	27.67	m ²	27.670	
				RAZEM	55.340
46 d.5.1	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany	m ²		
	pok. 613	52.0	m ²	52.000	
	pok. 616	48.0	m ²	48.000	
	pok. 617	65.0	m ²	65.000	
	pok. 633	52.0	m ²	52.000	
				RAZEM	217.000
47 d.5.1	KNR 401 1212-1900	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m ²		
	pok. 615	5.04	m ²	5.040	
	pok. 617	5.04	m ²	5.040	
	pok. 633	6.0	m ²	6.000	
				RAZEM	16.080
48 d.5.1	KNR 401 1212-2800	Malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m		
	pok. 615	5.0	m	5.000	
	pok. 617	5.0	m	5.000	
	pok. 633	5.0	m	5.000	
				RAZEM	15.000
5.2 Roboty budowlane					
49 d.5.2	KNR 401 0354-0700	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat: okiennych, o pow. ponad 1 m2 do 2 m2	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
50 d.5.2	KNR 002 2060-0200	Ościeżnice stalowe malowane na budowie, obsadzone w ścianek działowych	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
51 d.5.2	KNR 202 1017-0100	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, jednodzielne, pełne, fabrycznie wykończone, o powierzchni: do 1,6 m2 - dodatkowe skrzydło	m ²		
	pok. 617	1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
52 d.5.2	KNR 401 0331-0400	Wykucie otworów drzwiowych i okiennych w ścianach z cegieł na zaprawie: cementowej, przy grub. ścian 1/2 cegły	m ²		
	618	1.9	m ²	1.900	
				RAZEM	1.900
53 d.5.2	KNR 002 2060-0200	Ościeżnice stalowe malowane na budowie, obsadzone w ścianek działowych	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
54 d.5.2	KNR 202 1017-0100	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, jednodzielne, pełne, fabrycznie wykończone, o powierzchni: do 1,6 m2 skrzydło	m ²		
	pok. 618	1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
55 d.5.2	KNR 401 0303-0201	Uzupełnienie ścianek lub zamurowanie otworów o pow. do 3,0 m2 w jednym miejscu, cegłą budowlaną pełną kl.100 na zaprawie cementowo-wapiennej, przy grubości ścianki: 1/2 cegły i użyciu wapna suchogaszzonego	m ²		
	pok. 617	1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
56 d.5.2	KNR 401 0348-0500	Rozebranie ścianek z cegieł: na zaprawie cementowej, o grub. 1/2 cegły	m ²		
	pok. 616, 617	14.0	m ²	14.000	
				RAZEM	14.000
57 d.5.2	KNR 403 1145-0400	Demontaż drzwi stalowych - analogia	szt		
	pok. 616	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
58 d.5.2	KNR 401 0354-0700	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat: okiennych, o pow. ponad 1 m2 do 2 m2	szt		
	pok. 612	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
59 d.5.2	KSNR 002 1202-0300	Montaż drzwi stalowych wraz z malowaniem farbami olejnymi - drzwi pełne	m ²		
	pok. 612	1	m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
5.3 Roboty malarskie					
60 d.5.3	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufity	m ²		
	wnęka I	3.5	m ²	3.500	
	wnęka III	3.5	m ²	3.500	
	wnęka IV	3.5	m ²	3.500	
				RAZEM	10.500
61 d.5.3	KNR 202 1505-0100	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	korytarz	148.0	m ²	148.000	
	holl wind	45.69	m ²	45.690	
	wnęka	3.91	m ²	3.910	
	wnęka I	3.91	m ²	3.910	
	wnęka III	9.90	m ²	9.900	
	wnęka IV	9.90	m ²	9.900	
				RAZEM	221.310
6 I Piętro					
6.1 Roboty malarskie					
62	KNR 401	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m ²		
d.6.1	1212-1900				
	pok. 111	5.00	m ²	5.000	
	pok. 109	5.00	m ²	5.000	
	pok. 114	2.4	m ²	2.400	
				RAZEM	12.400
63	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufit	m ²		
d.6.1	1505-0100				
	pok. 114	11.89	m ²	11.890	
				RAZEM	11.890
64	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany	m ²		
d.6.1	1505-0100				
	pok. 114	29.56	m ²	29.560	
				RAZEM	29.560
65	KNR 202	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - szafy	m ²		
d.6.1	1508-0800				
	pok. 114	5.88	m ²	5.880	
				RAZEM	5.880
66	KNR 401	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m		
d.6.1	1212-2800				
	pok. 114	6.02	m	6.020	
	pok. 109	7.8	m	7.800	
	pok. 111	7.8	m	7.800	
				RAZEM	21.620
67	KNR 202	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - stolarka drzwiowa	m ²		
d.6.1	1508-0800				
	pok. 114	3.2	m ²	3.200	
				RAZEM	3.200
7 Parter					
7.1 Roboty malarskie					
68	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - sufit	m ²		
d.7.1	1505-0100				
	pok. 4	13.68	m ²	13.680	
	pok. 4a	11.89	m ²	11.890	
	pok. 5	27.30	m ²	27.300	
				RAZEM	52.870
69	KNR 202	Malowanie farbą emulsyjną tynków wewnętrznych gładkich: dwukrotne, z przygotowaniem lecz bez grunt. - ściany	m ²		
d.7.1	1505-0100				
	pok. 4	29.72	m ²	29.720	
	pok. 4a	34.97	m ²	34.970	
	pok. 5	50.14	m ²	50.140	
				RAZEM	114.830
70	KNR 202	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - szafy	m ²		
d.7.1	1508-0800				
	pok. 4	4.30	m ²	4.300	
				RAZEM	4.300
71	KNR 202	Malowanie farbą olejną drewnianych drzwi i szafek o powierzchni ponad 1,0 m ² : dwukrotne z dwukrotnym szpachlowaniem - stolarka drzwiowa	m ²		
d.7.1	1508-0800				
	pok. 4	3.20	m ²	3.200	
	pok. 4a	3.20	m ²	3.200	
	pok. 5	6.40	m ²	6.400	
				RAZEM	12.800
72	KNR 401	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m ²		
d.7.1	1212-1900				
	pok. 4	3.12	m ²	3.120	
	pok. 4a	2.40	m ²	2.400	
	pok. 5	15.60	m ²	15.600	
				RAZEM	21.120
73	KNR 401	Malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża	m		
d.7.1	1212-2800				
	pok. 5	10.00	m	10.000	
	pok. 4a	5.0	m	5.000	
				RAZEM	15.000
8 Klatka schodowa					
8.1 Roboty malarskie					
74	KNR 401	Zeskrobanie i zmycie starej farby klejowej w pomieszczeniach o powierzchni podłogi: ponad 5 m ²	m ²		
d.8.1	1202-0900				
	klatka schodowa A	5.00	m ²	5.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	5.000
75 d.8.1	KNR 401 1204-0800 klatka scho- dowa A	Przygotowanie powierzchni starych tynków do malowania farbami emulsyjnymi łącznie z poszpachlowaniem nierówności /sfalowań powierzchni tynku/ 5.00	m ² m ²	5.000	
				RAZEM	5.000
76 d.8.1	KNR 401 1204-0100 klatka scho- dowa A	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych: na sufitach 114.26	m ² m ²	114.260	
				RAZEM	114.260
77 d.8.1	KNR 401 1204-0200 klatka scho- dowa A	Malowanie dwukrotne farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych: na ścianach 148.46	m ² m ²	148.460	
				RAZEM	148.460
78 d.8.1	KNR 401 1206-0200 klatka scho- dowa A	Malowanie olejne bez szpachlowania, starych tynków wewnętrznych ścian o powierzchni ponad 5 m ² w jednym miejscu, farbą: olejną, dwukrotne 190.97	m ² m ²	190.970	
				RAZEM	190.970
79 d.8.1	KNR 202 1509-0100 klatka scho- dowa A	Malowanie dwukrotne farbą olejną cokołów 19.97	m ² m ²	19.970	
				RAZEM	19.970
80 d.8.1	KNR 401 1212-1900 klatka scho- dowa A	Malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża 5.0	m ² m ²	5.000	
				RAZEM	5.000
81 d.8.1	KNR 401 1212-2800 klatka scho- dowa A	Malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm: dwukrotne z oczyszczeniem podłoża 80.00	m m	80.000	
				RAZEM	80.000
8.2 Podokienniki					
82 d.8.2	KNR 401 1209-1200	Malowanie jednokrotne farbą olejną, uprzednio malowanych podokienników i innych elementów o powierzchni: ponad 0,52 do 0,75 m ² 72	szt szt	72.000	
				RAZEM	72.000